

מ"ת 16619/06/14 - מדינת ישראל נגד מחמד אבו טראש (עציר) - לא בעניינו, שי פרץ-לא בעניינו, נתן זבלי (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

26 אוגוסט 2014

מ"ת 16619-06-14 מדינת ישראל נ' אבו טראש(עציר) ואח'
מ"ת 16576-06-14

בפני כב' השופט יואב עטר
המבקשת

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד רומן זילברמן

נגד
המשיבים

1. מחמד אבו טראש (עציר) - לא בעניינו
 2. שי פרץ-לא בעניינו
 3. נתן זבלי (עציר) - בעצמו
- ע"י ב"כ עוה"ד ניר ליסטר

החלטה (ביחס למשיב 3)

בהמשך להחלטות קודמות של מותב זה וכן החלטות כב' השופט אמיר דורון וכב' ס. הנשיא השופט ברסלר-גונן, הוגש לצורך הדיון היום תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

עיון בתסקיר מלמד כי שירות המבחן, עמד בהרחבה על הרקע של המשיב, ועל נסיבות חייו.

שירות המבחן עמד בהרחבה על מאפייני צריכת הסמים של המשיב, וניסיונות טיפוליים שעבר.

שירות המבחן התרשם בין השאר, מהתחברות שולית של המשיב והתנהגות פורצת גבולות.

שירות המבחן התרשם כי קיימת רמת סיכון גבוהה להישנות התנהגות התמכרותית ושולית מצד המשיב, עמד על עומק מעורבותו השולית, וביחס לחלופה המוצעת - ציין כי בחן אפשרות זו אך התרשם כי זו לא תהווה מענה הולם למסוכנות המשיב.

ראוי לציין כי שירות המבחן ציין מפורשות כי מסקנתו ביחס לחלופה המוצעת נובעת מהתרשמותו מהשילוב של מאפייני המשיב עם דינמיקת היחסים כפי שתוארה בין השאר על ידי המשיב, כמו גם הצורך בהרחקתו מסביבתו הטבעית לאור מעורבותו השולית וקשריו החברתיים הבעייתיים מהם התרשם שירות המבחן, ובנסיבות אלו, לא מצאתי ממש בטרוניות שהעלה בא כוח המשיב על כך ששירות המבחן, לא נפגש עם אותם ערבים אליהם הפנה בא כוח המשיב.

שירות המבחן המליץ על דחיית הדיון על מנת לבחון אפשרות שילוב המשיב במסגרת טיפולית.

המבקשת מתנגדת נחרצות לאפשרות שילובו של המשיב בהליך טיפולי וראוי לציין כי ער אני להלכות הנוהגות ביחס לעניין זה, ואולם, סבורני כי בעניינו של המשיב דנן, טרם שתתקבל החלטה לגופו של עניין, ראוי לאפשר לשירות המבחן להשלים את מלאכתו, מבלי שיש בכך, בשלב זה, בכדי לטעת ציפייה בלב המשיב.

לאור האמור לעיל, ונוכח המלצת שירות המבחן, דוחה הדיון ליום 16.9.2014 שעה 12:30.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים אודות המשיב 3 לקראת המועד שנקבע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב 3 יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ד, 26/08/2014 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט